Daniel de Barrenechea
Ventas
TIPO DE
CODIGO
DE PRODUCTO
CODIGO
INTERNO
DESCRIPCION FOTO
GREMIO
PESOS
FINAL
PRECIO POR
BULTO
CARGADORES DE CELULAR / RASPBERRY
I5 MICRO 3765 CARGADOR USB 2.1A C/ MICRO USB - IGLUFIVE $ 396,16 $ 356,54
I5 IPHONE 3766 CARGADOR PARA CELULAR IGLU5 - IPHONE $ 404,61 $ 364,15
I5 TIPO C 3767 CARGADOR PARA CELULAR IGLU5 - TIPO C $ 404,61 $ 364,15
MICRO 1.5 A 4059 CARGADOR USB 1A C/ MICRO USB - IGLUFIVE $ 253,64 $ 228,27
CARGADOR 1A 4096 CARGADOR CUADRADO USB - 1 A - IGLUFIVE $ 217,40 $ 195,66
RASPBERRY - PLACAS - CONSOLAS
PI 3 B+ PLUS 4183
Raspberry PI 3 - Modelo B+ Plus                           Element
14, placa board sbc - IDEAL PARA ARMAR CONSOLAS
ARCADE
$ 7.126,02
PI 4 2GB 4181
Raspberry PI 4 - Modelo B - RAM 2GB             Placa sbc
Element 14 uk - IDEAL PARA ARMAR CONSOLAS ARCADE
$ 9.903,96
100
100
TIPO DE CAMBIO DEL DIA (VER EN AMBITO OFICIAL)
100
100
100
100
100
PRECIOS CON IVA INCLUIDO
CANTIDAD POR
BULTO
CARGADORES
CARGADORES  y PLACAS RASPERRY
PI 4 4GB 4182
Raspberry PI 4 - Modelo B - RAM 4GB             Placa sbc
Element 14 uk - IDEAL PARA ARMAR CONSOLAS ARCADE
$ 12.078,00
PI 4 8GB 4184
Raspberry PI 4 - Modelo B - RAM 8GB                  Placa sbc
Element 14 uk - IDEAL PARA ARMAR CONSOLAS ARCADE
$ 16.909,20
ARCADE - PALANCAS - BOTONES
GM-5103 5103 Joystick con microswitch zippy  - Estilo español $ 1.098,00
GM-5104 5104 Boton arcade 33 mm - Tipo Sanwa COLOR ROJO $ 87,84
GM-5105 5105 Boton arcade 33 mm - Tipo Sanwa COLOR VERDE $ 87,84
GM-5106 5106 Boton arcade 33 mm - Tipo Sanwa COLOR AZUL $ 87,84
GM-5107 5107 Boton Arcade A4 Switch, con microswitch COLOR ROJO $ 128,10
GM-5108 5108 Boton Arcade A4 Switch, con microswitch COLOR VERDE $ 128,10
GM-5109 5109 Boton Arcade A4 Switch, con microswitch COLOR AZUL $ 128,10
100
100
100
100
100
100
100
100
100
GM-5110 5110
Joystick palanca redonda de metal con microswitch de 8
direcciones
$ 1.830,00
GM-5111 5111
Joystick palanca de 8 direcciones tipo sanwa con
circuitboard
$ 915,00
GM-5112 5112
Joystick palanca de 8 direcciones con bola de cristal con
microswitch
COLOR ROJO $ 1.256,60
GM-5113 5113
Joystick palanca de 8 direcciones con bola de cristal con
microswitch
COLOR VERDE $ 1.256,60
GM-5114 5114
Joystick palanca de 8 direcciones con bola de cristal con
microswitch
COLOR AZUL $ 1.256,60
GM-5117 5117
Boton arcade 30mm Transparente - Small round con
microswitch y luces led
COLOR VERDE $ 207,40
GM-5118 5118
Boton arcade 30mm Transparente - Small round con
microswitch y luces led
COLOR ROJO $ 207,40
GM-5119 5119
Boton arcade 30mm Transparente - Small round con
microswitch y luces led
COLOR AZUL $ 207,40
100
100
100
100
100
100
100
100